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Dofinansowanie żłobka z programu MALUCH+
2022–2029

W dniu 25 czerwca 2025 r. Gmina Domaradz podpisała umowę dotyczącą przekazania dofinansowania na
zadanie polegające na tworzeniu miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w ramach Programu rozwoju
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „AKTYWNY MALUCH” 2022-2029.

Zadanie pod nazwą „Dofinansowanie żłobka z programu MALUCH+ 2022–2029” realizowane będzie przy
wsparciu środków Unii Europejskiej, integrujących Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO)
oraz Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) – finansowane ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w perspektywie finansowej 2021–2027, a także ze środków budżetu
państwa.

W ramach realizacji zadania na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Domaradzu powstanie żłobek z 19
miejscami opieki dla dzieci do lat 3.

Zakres zadania obejmuje:

wykonanie prac budowlano-adaptacyjnych: robót budowlanych, instalacji elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych●

oraz centralnego ogrzewania;
kompleksowe wyposażenie dwóch sal dziecięcych, łazienek dla dzieci i WC dla personelu, pomieszczeń socjalnych●

oraz szatni;
zakup zabawek i pomocy dydaktycznych;●

doposażenie placu zabaw wraz z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni.●

Celem zadania jest utworzenie 19 nowych miejsc opieki żłobkowej oraz zapewnienie ich funkcjonowania przez
36 miesięcy.

Grupą docelową są dzieci do ukończenia roku szkolnego, w którym kończą 3. rok życia (lub dłużej – zgodnie z
ustawą), w tym dzieci z niepełnosprawnościami i wymagające szczególnej opieki, a także ich rodzice i opiekunowie
prawni. Projekt jest również dostępny dla obywateli Ukrainy przebywających w Polsce na mocy przepisów o
pomocy humanitarnej.

Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia dostępności opieki nad najmłodszymi dziećmi oraz do aktywizacji
zawodowej rodziców. Utworzenie żłobka stworzy także nowe miejsca pracy w gminie.

Wartość zadania: 1 344 429,36 zł

środki KPO: 1 093 032,00 zł●

środki budżetu państwa (na podatek VAT): 251 397,36 zł●

Dzięki pozyskanym środkom Gmina Domaradz realizuje ważny krok w kierunku wspierania rodzin i rozwoju lokalnej
infrastruktury opiekuńczej.
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